Российская Федерация

Калининградская область

Районный Совет депутатов

МО «Зеленоградский район»

( четвертого созыва)

                                               РЕШЕНИЕ

      от  16 мая 2012г.                                                        № 133

       г. Зеленоградск

О предоставлении в безвозмездное пользование нежилых помещений,

расположенных по адресу:   г. Зеленоградск, ул. Ленина, д. 1,

филиалу ФГБУ «ФКП Росреестра» по Калининградской области

       Рассмотрев обращение директора филиала ФГБУ «ФКП Росреестра»

по Калининградской области,  и руководствуясь Положением «О порядке

управления и распоряжения муниципальным имуществом МО

«Зеленоградский район», утвержденного решением Зеленоградского

районного Совета депутатов от 04.04.2001г. № 36,

районный Совет депутатов  МО « Зеленоградский  район»,

РЕШИЛ:

       1. Предоставить филиалу ФГБУ «ФКП Росреестра» по Калининградской

области в безвозмездное пользование до 31 декабря 2013г. нежилые

помещения №№ 9,14, общей площадью 30,9 кв.м.,  расположенные на 3-ем

этаже административного здания г. Зеленоградска, ул. Ленина, д.1, для

использования под служебные помещения.

       2. Опубликовать данное решение в районной газете «Волна».

       3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава муниципального образования

«Зеленоградский район»                                                                 В.Г. Губаров

Председатель районного Совета депутатов

МО «Зеленоградский район»                                                         С.В. Кулаков